С. Сльчанінов — завідуючий хімічним відділом.

Основною метою цього з'їзду було ознайомлення з найбільше цікавими у
науковому відношенні досягненнями в галузі криміналістики та науково-су-
дової експертизи, які було зроблено за перші роки (Петербурзького КНСЕ — з
9 (22) листопада 1912 р., а трьох інших КНСЕ: Московського — з 1 (14) січня,
Київського — з 2 (15) лютого та Одеського з 15 (28) лютого 1914 р.) діяльності
перших вітчизняних державних багатопрофільних судово-експертних установ,
і розроблення основних положень із деяких питань відносно їх майбутньої
практичної діяльності.

Із першими досягненнями на той час у галузі почеркознавства на цьому
з'їзді ознайомив С. М.

Серед них найбільшою популярністю користувалося бюро А. Бертільона,
офіційна назва якого була «Бюро ідентифікації». Шефом цього бюро був
П. Давід, що замінив на цій посаді одного з основоположників криміналістики
А. Бертільона, який помер 14 (27) березня 1914 р.

Є. С. Єльчанінов відмітив, що найбільш характерною особливістю, яка
відрізняла паризьке Бюро ідентифікації від установ подібного роду, що існува-
ли в інших місцях, був чітко проведений через усі роботи метричний метод.
Ніяке фотографування там не проводилося без вимірювань.